
Про внесення змін до Положення про Департамент соціального забезпечення Міністерства
оборони України

dep_91 від 2022.10.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 жовтня 2022

Набуття чинності:
17 жовтня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

17.10.2022 № 318

Про внесення змін до Положення про Департамент соціального забезпечення
Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення основних завдань і
функцій Департаменту соціального забезпечення Міністерства оборони України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про Департамент соціального забезпечення Міністерства оборони
України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 13 червня 2022 року № 151,
такі зміни:

1) пункт 3 викласти в такій редакції:

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


“3. Департамент є самостійним структурним підрозділом апарату Міноборони, у безпосередньому
підпорядкуванні якого перебувають Управління соціальної підтримки та Центральний будинок
офіцерів Збройних Сил України (далі - підпорядковані підрозділи).”;

2) у пункті 7:

- абзац двадцять дев’ятий після слів “Збройних Сил” доповнити словами “та Адміністрації
Держспецтрансслужби”;

- в абзаці сорок сьомому після слів “компенсаційних сум” виключити слова “та разом з
визначеними структурними підрозділами Міноборони здійснює погодження проєкту рішення
відповідної комісії”;

- в абзацах тридцять п’ятому та сорок першому слова “підпорядкованого підрозділу” замінити
словами “підпорядкованих підрозділів”;

3) абзаци тридцять четвертий - тридцять сьомий пункту 11 викласти в такій редакції:

“Директор Департаменту щодо підпорядкованих підрозділів:

- спрямовує та координує їхню діяльність;

- організовує перевірку їхньої діяльності;

- здійснює інші повноваження щодо підпорядкованих підрозділів відповідно до законів та інших
нормативно-правових актів.”;

4) в абзаці другому пункту 12 слова “підпорядкованого підрозділу” замінити словами
“підпорядкованих підрозділів”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


